



Giriş: Sonbaharı sever misiniz? Neden? Bugün sonbaharın özelliklerini (hava durumu, sonbaharda yaprakların renginin nasıl değiştiğini) tartışacağız.

Özet	
Konu/Disiplin	İngilizce
haftalık tema	Sonbahar
Yaş grubu	5-6 yaş
Ana konu	<i>Yapraklar Neden Renk Değiştirir?</i>
Anahtar kavramlar	sonbahar mevsimi özellikleri hava Durumu türleri
	• sonbahar renkleri

Öğrenme hedefleri	
Bir hikayeyi dikkatlice dinleyin ve anlatım dizisini ve çizimleri takip edin Sonbahar mevsimine ve özelliklerine merak ve ilgi gösterin	Verilen görevleri tamamlamak için teknolojiyi ve interaktif beyaz tahtayı kullanın

Gerekli ekipman/malzeme	
Didaktik/dijital materyaller etkileşimli tahta	<p>Kelime duvarı</p> <p>https://wordwall.net/ro/resource/58260752 https://wordwall.net/resource/58603881 (EN)</p> <p>Youtube</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=Sa_zH0RXfvk&t=14s https://www.youtube.com/watch?v=1AQUdXcWlqM</p> <p>Online çalışma sayfaları</p> <p>https://www.liveworksheets.com/oo2160501nf https://www.liveworksheets.com/qd2995721oz</p>

Ders Özeti		
dersin aşaması	Süre	Tanım
Isınma	5 dakika	<p>Çocuklarla Wordwall platformunda oluşturulan sonbahar çarkını oynayın: Sonbahar Etkinlikleri</p> <p>https://wordwall.net/ro/resource/58260752 (RO) https://wordwall.net/resource/58603881 (EN)</p>
	5 dakika	<p>Okul öncesi çocuklardan sonbahar hakkında bildiklerini öğrenin.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sonbaharda hava nasıl? • Sonbaharda hangi kıyafetleri giyeriz? • Sonbaharda yaprakların renkleri nelerdir? • Hangi sonbahar çiçeklerini biliyoruz? <p>Çocuklarla sonbaharın özelliklerini tartışın (hava durumu, sonbaharda yaprakların renginin nasıl değiştiği).</p> <p>Çocukları bir video klip izlemeye ve şu şarkıyı birlikte söylemeye davet edin: <i>Yapraklar Neden Renk Değiştirir?</i></p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=Sa_zH0RXfvk&t=14s</p>
Ana aktivite	15 dakika	<p>Çocuklardan “yapraklar” kelimesiyle hangi kelimeleri ilişkilendirdiklerini öğrenin. (Yaprak toplamak için hiç ormana gidip gitmediklerini sorun. Onlara bir hikaye dinleyeceklerini söyle, Yaprak Avı. Dinlerken resimlere başvurarak çocukların hikayeyi anlamalarına yardımcı olun.</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=1AQUdXcWlqM</p> <p>Hikayeyi tekrar oynatın ve çocukları Yaprak Avına katılmaya davet edin. <i>Öyleyse ayağa kalkın ve eylemleri takip edin!</i></p> <p>Hikayeyi tekrar oynatın ve çocukları Yaprak Avına katılmaya ve birlikte hareket etmeye ve şarkı söylemeye davet edin.</p>



	15 dakika	<p>Çocuklarla şapka düşünme oyununa katılarak hikaye hakkında konuşun. Onlara renkli şapkaları verin ve her şapkanın bir anlamı olduğunu ve seçecekleri şapkaya göre hikayeyi tartışmaları gerekeceğini açıklayın. Kısa cevapları teşvik edin ve çocuklara İngilizcelelerinde yardımcı olun. Böylece:</p> <p>Beyaz şapka – çocuklar bilgilendirir: Hikaye ne hakkında? Sarı şapka - çocuklar yaratıcı faydalar sağlar: Ormanda yürümek neden güzel? Siyah şapka - çocuklar hataları tespit eder: Çocukların yaptığı doğru muydu? Yeşil şapka - çocuklar yeni fikirler üretir: Ormanda yürümek isteseyiz ne yaparsınız? Oraya nasıl gidilir? Kırmızı şapka - çocuklar ne hissettiklerini söylerler: Hikaye hakkında ne hissettin? Ne öğrendin?</p> <p>Her çocuğa, arkasında sonbaharla ilgili bir soru olan bir yaprak verin. Çocukları soruyu okumaya ve cevaplamaya davet edin. Tahtaya bir sonbahar ağacı çizin ve sonbaharı mutlu etmek için yapraklarını sonbahar ağacına koymalarını isteyin.</p>
Değerlendirme	10 dk	<p>Çocuklarla deneyimlerinizi gözlemlerken, dinlerken ve bu deneyimlere katılırken, çocukların performansıyla ilgili gayri resmi sözlü biçimlendirici değerlendirmeyi kullanın. Zayıf noktaları belirleyin ve çocukları bu kavramları tekrar eden yeni etkinliklere dahil edin.</p> <p>Çocuklarla sonbaharın özelliklerini tartışın (hava durumu, sonbaharda yaprakların renginin nasıl değiştiği).</p> <p>Aşağıdaki dijital etkinliği yaparak çocuklardan sonbaharın karakteristik unsurlarını seçmelerini isteyin: https://www.liveworksheets.com/oo2160501nf</p>
	5 dakika	<p>Çocuklardan şarkıyı dinlemelerini ve sonbaharın karakteristik unsurlarından birini çizmelerini ve ardından bunu sınıf arkadaşlarına sunmalarını isteyin: https://www.liveworksheets.com/qd2995721oz</p>

Sonuç ve Öneriler

Mevsimler hakkında konuşurken çocukların netliğe ihtiyacı vardır.
Çocuklar, gerekli araçlara ve uygun rehberliğe sahip olduklarında kolayca öğrenebilirler.

Çocuklarla şapka düşünme oyunu hakkında konuşun ve her şapkanın bir anlamı olduğunu ve seçecekleri şapkaya göre hikayeyi tartışmaları gerekeceğini açıklayın. Oyun, bir konu üzerinde konsantre olmalarına yardımcı olur ve aynı zamanda onları kişisel görüşlerini yansıtmaya ve ifade etmeye davet eder.

Bilgileri özümsemeleri için gerekli olduğundan, ek saatler kullanılacaktır.
Öğretme-öğrenme-değerlendirme faaliyetlerinde doğadan farklı türde kaynaklar kullanabiliriz: yapraklar, ince dallar, meşe palamudu ve kestane.

Çocuklar henüz okumayı öğrenmediyse, onlara metni/talimatları okuyun.

PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir , Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje web sitesi www.preedtech-project.eu